
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 21 станицы  Азовской 

муниципального образования Северский район 

 

 

 

П р и к а з 
 

 30.08.2024 г.                                                                                              № 113 

 

 

Об утверждении списочного состава детей на 01.09.2024 г. 

       

 

     В связи с началом 2024 – 2025 года, в соответствии с приказом 

управления образования от 30.08.2024г. № 1056 «Об утверждении 

списочного состава детей в образовательных организациях, реализующих 

образовательные программы дошкольного образования, муниципального 

образования Северский район на 01.09.2024 г.», в целях упорядочения 

списочного состава воспитанников в ДОУ,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить списочный состав групп на 01.09.2024 года в количестве 148 

человек  (приложение № 1). 

2. Утвердить количественный состав групп по состоянию на 01.09.2024 г.: 

- вторая младшая группа общеразвивающей направленности (3 – 4 года) – 

29 человек; 

- 1 средняя группа общеразвивающей направленности (4-5 лет) – 21 

человек; 

- средняя группа общеразвивающей направленности(4-5 лет) – 21 человек; 

- старшая группа общеразвивающей направленности (5-6 лет) –  26 

человек; 

- 1 старшая - подготовительная к школе  группа компенсирующей 

направленности (5-7 лет) – 12 человек; 

- подготовительная к школе группа общеразвивающей направленности  

(6-7 лет)– 33 человека; 

- группа кратковременного пребывания (3 часа в день) (3-7 лет) 

 – 3 человека 

- семейная дошкольная группа (Кузнецов К.Н.) (2 мес. 7 лет) – 3 человека; 

     3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 21 

ст. Азовской                                                                                      Е.Н. Копытова 
 


		2024-11-15T12:39:39+0300
	Копытова Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




